
 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2024 

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que 
determina inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo 
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 004/2024, RATIFICA a declaração de Dispensa para 
AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE DESTINADOS AOS ESTUDANTES DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO EM COMEMORAÇÃO À PÁSCOA, os produtos serão fornecidos pela 
empresa CHOCONTELLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DOCES LTDA, CNPJ: 03.562.593/0001-
78, pelo valor global de R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e cinquenta reais), conforme tabela 
descritiva. 

Nome do 
Fornecedor 

Item QTD. UNID. Discriminação R$ 
Unit. 

R$ Total 

CHOCONTELLI 
INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE 
DOCES LTDA 

01 580 Unid 

Ovo de páscoa sabor chocolate ao 
leite. Peso líquido mínimo de 300g. 
Produto de preimeira qualidade, obtido 
a partir de mistura de derivados de 
cacau sem adição de gordura vegetal 
hidrogenada. Os ovos de páscoa são 
embalados individualmente em papel 
metalizado BOPP de medida mínima 
700x900mm com tema lúdico de 
páscoa. Envolta com fita na amarração, 
com baseplástica no fundo do ovoe 
acondicionado em caixa de papelão 
com comeia. A embalagem deverá 
deverá conter informações sobre o 
peso, data de valaidade e composição 
de produto. 

12,50 7.250,00 

 
Valor Total Por Fornecedor em R$: 
 

Vencedor(es): Valor Total  
CHOCONTELLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

DOCES LTDA 
CNPJ: 03.562.593/0001-78 

R$ 7.250,00 

 
Kaloré/PR, 14 de Março de 2024. 

 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
EDMILSON LUIS STENCEL 

Prefeito Municipal 

1QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 002/2024 

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que 
determina inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo 
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 002/2024, RATIFICA a declaração de Dispensa para 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE 
OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA MOTONIVELADORA CAT 
120K, os produtos e serviços serão fornecidos pela empresa ISAM MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO 
LTDA, CNPJ: 26.615.287/0001-58, pelo valor global de R$ 12.572,71 (doze mil e quinhentos e 
setenta e dois reais e setenta e um centavos), conforme tabela descritiva. 

Nome do 
Fornecedor 

Item QTD. UNID. Discriminação R$ 
Unit. 

R$ Total 

ISAM 
MÁQUINAS 
DE 
CONSTRUÇÃO 
LTDA 

01 02 Peça - Sapata Giro Círculo (Cód. 319-228);  1.666,98 3.333,96 

02 04 Peça 
- Tira Calço de Bronze (Cód. 333-
0960); 262,84 1.051,36 

03 09 Peça 
- Tira Calço de Bronze (Cód. 128-
9564); 115,50 1.039,50 

04 12 Peça - Calço (Cód. 6G1915); 19,72 236,64 

05 04 Peça 
- Parafuso Especial Quadrado (Cód. 
289-0580); 50,86 203,44 

06 04 Peça - Porca (Cód. 1D5119); 3,71 14,84 
07 02 Peça - Anel (Cód. 4F9653); 4,85 9,70 
08 01 Peça - Porca do Pinhão (Cód. 1A1415); 108,98 108,98 
09 01 Peça - Trava (Cód. 8D7423); 11,89 11,89 
10 01 Peça - Espaçador (Cód. 8D7424); 39,98 39,98 
11 01 Peça - Retentor Duo cone (Cód. 9W5645); 302,42 302,42 

12 01 Peça 
- Válvula Solenoide (Cód. 20Y-
32121); 770,00 770,00 

13 01 Serviço 
- Mão de Obra para Execução do 
Serviço; 3.800,00 3.800,00 

14 01 Serviço - Deslocamento;  1.650,00 1.650,00 
 
Valor Total Por Fornecedor em R$: 
 

Vencedor(es): Valor Total  
ISAM MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ: 26.615.287/0001-58 
R$ 12.572,71 

 
Kaloré/PR, 14 de Março de 2024. 

 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
EDMILSON LUIS STENCEL 

Prefeito Municipal 

2QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇAO 

 

Processo de Contratação Direta nº 004/2024 
 
 Edmilson Luis Stencel, Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas, especialmente pelo inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, 
e: 

Considerando que foi procedida a realização de pesquisa de preços, atestando que os valores 
da pretensa contratação, refletem com os praticados pelo mercado, bem como haver saldo 
orçamentário suficiente para a execução da despesa, conforme atestado pelo Responsável pela 
contabilidade municipal. 

Considerando finalmente que o Agente de Contratação e a procuradoria jurídica opinaram por 
ser dispensável a realização da licitação, optando pela contratação direta, resolve: 

AUTORIZAR a contratação da empresa CHOCONTELLI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
DOCES LTDA, CNPJ: 03.562.593/0001-78, para o FORNECIMENTO DE OVOS DE CHOCOLATE 
DESTINADOS AOS ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM COMEMORAÇÃO 
À PÁSCOA, compreendendo a execução de todas as atividades inerentes e necessárias à realização do 
referido processo, até sua respectiva homologação, pelo valor de R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e 
cinquenta reais), POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fundamento no art. 75, II da Lei nº 
14.133/2021, nos termos constantes dos autos. 
 Sem prejuízo: 

Proceda-se o devido registro da dispensa; 
Certifica-se a existência de débitos de natureza tributária e não tributária em 

nome do proponente, junto a Tributação municipal; 
Convoque-se a empresa para assinatura do contrato no prazo legal, devendo 

apresentar: 
Certidões relativas à sua regularidade fiscal nos termos do §4 do art. 91da Lei 

14.133/21 
Publique-se este ato nos termos do Parágrafo único do art. 72 da Lei 

14.133/21. 
Kaloré/PR, 14 de Março de 2024. 

 

 

 

 

_________________________________ 

EDMILSON LUIS STENCEL 

Prefeito Municipal 

3QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.com.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇAO 

 

Processo de Contratação Direta nº 002/2024 
 
 Edmilson Luis Stencel, Prefeito Municipal de Kaloré, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhes são conferidas, especialmente pelo inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, 
e: 

Considerando que foi procedida a realização de pesquisa de preços, atestando que os valores 
da pretensa contratação, refletem com os praticados pelo mercado, bem como haver saldo 
orçamentário suficiente para a execução da despesa, conforme atestado pelo Responsável pela 
contabilidade municipal. 

Considerando finalmente que o Agente de Contratação e a procuradoria jurídica opinaram por 
ser dispensável a realização da licitação, optando pela contratação direta, resolve: 

AUTORIZAR a contratação da empresa ISAM MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO LTDA, 
CNPJ: 26.615.287/0001-58, para o FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA MOTONIVELADORA CAT 120K, 
compreendendo a execução de todas as atividades inerentes e necessárias à realização do referido 
processo, até sua respectiva homologação, pelo valor de R$ 12.572,71 (doze mil e quinhentos e setenta 
e dois reais e setenta e um centavos), POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fundamento no art. 75, 
II da Lei nº 14.133/2021, nos termos constantes dos autos. 
 Sem prejuízo: 

Proceda-se o devido registro da dispensa; 
Certifica-se a existência de débitos de natureza tributária e não tributária em 

nome do proponente, junto a Tributação municipal; 
Convoque-se a empresa para assinatura do contrato no prazo legal, devendo 

apresentar: 
Certidões relativas à sua regularidade fiscal nos termos do §4 do art. 91da Lei 

14.133/21 
Publique-se este ato nos termos do Parágrafo único do art. 72 da Lei 

14.133/21. 
Kaloré/PR, 14 de Março de 2024. 

 

 

 

 

_________________________________ 

EDMILSON LUIS STENCEL 

Prefeito Municipal 

4QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024. 
 
Objeto: Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFRA 
ESTRUTURA, DE FORMA FRACIONADA, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR. 
 

Homologo e adjudico o presente PREGÃO ELETRÔNICO em favor da(s) empresa(s) 

conforme os dados das tabelas abaixo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais:  

Nome do 
Fornecedor 

Item QTD UNID Código Discriminação R$ Unit. R$ Total 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

1 300 M 92210 
SINAPI- 
MÃO DE 

OBRA 

Tubo de concreto 
diâmetro interno de 
40,00 cm, ponta e 
bolsa 

23,80 7.140,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

2 100 M 92212 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Tubo de concreto 
diâmetro interno de 
60,00 cm, ponta e 
bolsa 

34,20 3.420,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

3 60 M 92214 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Tubo de concreto 
diâmetro interno de 
80,00 cm, ponta e 
bolsa 

45,40 2.724,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

4 50 M 92216 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Tubo de concreto 
diâmetro interno de 
100,00 cm, ponta e 
bolsa 

57,90 2.895,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

5 500 M² 98524 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Limpeza manual de 
vegetação em terreno 
com enxada 

2,70 1.350,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

6 100 M² 101857 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Reassentamento de 
blocos sextavado para 
piso intertravado 

23,80 2.380,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

7 100 M² 95241 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Calçada de concreto 
magro, aplicado em 
pisos, e = 5,00 cm 

12,40 1.240,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

8 10 
Unid

. 
97949 

SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Boca de Lobo simples 
retangular, em 
alvenaria com tijolos 
cerâmicos maciços 

763,50 7.635,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

9 10 
Unid

. 
99255 

SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Caixa enterrada 
hidráulica retangular 
em alvenaria com 
tijolos cerâmicos 
maciços 

405,80 4.058,00 

EDSON 10 100 M² 87905 SINAPI – Chapisco aplicado em 6,00 600,00 

5QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394 
 

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.  

RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

MÃO DE 
OBRA 

alvenarias e estruturas 
de concreto 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

11 100 M² 87535 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Emboço, em 
argamassa traço 1:2:8, 
preparo mecânico 
com betoneira 400L, 
aplicado 
manualmente 

14,57 1.457,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

12 50 M 101174 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Estaca broca de 
concreto, diâmetro de 
25cm, escavação 
manual com trado 

43,84 2.192,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

13 10 M³ 104490 
SINAPI – 
MÃO DE 

OBRA 

Execução de 
estruturas de concreto 
armado 

519,40 5.194,00 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

14 30 
Unid

. 
600310
/DER 

DER 
Limpeza manual de 
bueiro (boca de lobo) 

142,85 4.285,50 

EDSON 
RODRIGUES 
GALVAO 
02430817900 

15 1.750 M² 
521450
/DER 

DER 

Preparo de 
assentamento poliedro 
(pavimentação 
poliédrica) 

25,31 44.292,50 

  
 

Valor Total Por Fornecedor em R$: 
 

Vencedor(es): Valor Total  
EDSON RODRIGUES GALVAO 02430817900 

CNPJ: 42.835.582/0001-76 
R$ 90.863,00 

 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 
 

Kaloré, 14 de março de 2024. 
 

 

 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
EDMILSON LUIS STENCEL 

PREFEITO MUNICIPAL 

6QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

7QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

8QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

9QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

10QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

11QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

12QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

13QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47



 

  

 
 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

 

14QUINTA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  47


		2024-03-14T22:09:40-0300




